

e-FIORE Balsam do ciała MASŁO KAKAOWE + MOCZNIK 200 ml

Cena: 70,94 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE
Opakowanie	200 ml
Postać	balsam
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Seria **MASŁO KAKAOWE + MOCZNIK** zmiękczająco - wygładzająco Balsam do skóry suchej i zniszczonej **Działanie** Seria z masłem kakaowym i mocznikiem to wyjątkowa pielęgnacja oparta na naturalnych surowcach roślinnych: masle kakaowym, moczniku i olejkach. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, parabenów, chemicznych ulepszaczy. Całkowicie bezpieczna, intensywnie nawilżająca, do codziennego stosowania. Balsam przeznaczony do skóry suchej, skłonnej do łuszczenia, pozbawionej blasku. Oparty na naturalnych składnikach aktywnych, których w balsamie została użyta maksymalna ilość. **Skład Mocznik** - jest hydroskopienny czyli przyciąga wodę i nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco. Jest naturalnym produktem zmiękczającym i dobrze wnikałym we włosy i skórę głowy. Doskonale zmiękcza i wygładza skórę, likwiduje uczucie swędzenia i łuszczenie naskórka. Zawartość 7% mocznika w balsamie wystarcza, aby odpowiednio spenetrować strukturę skóry, uelastyczyć ją i maksymalnie nawilżyć. **Masło kakaowe** - bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, sprawia, że skóra jest bardziej odżywna i elastyczna, jej kondycja znacznie się poprawia. Masło wnika w głębsze jej warstwy, dostarcza niezbędnych składników: kwasów tłuszczowych i minerałów. Skóra po umyciu jest nawilżona, miękka i gładka. **Aloes** - wykazuje działanie kojące na skórę, łagodzi podrażnienia, relaksuje cerę, ma właściwości nawilżające. **Witamina E** - witamina młodości, regeneruje, przeciwdziała powstawaniu zmarszczek, naturalnie konserwuje kosmetyk. **Masło shea** - delikatne natłuszczające masełko, tłoczone z orzechów masłosza afrykańskiego, skarbnica składników odżywczych i kojących dla skóry, odżywia, regeneruje, uelastycznia skórę. **Oliwa z oliwek** - najlepiej przyswajany olej na ziemi, nawilża, zatrzymuje wodę w skórze, poprawia koloryt. **Olej jojoba** - olej, który idealnie łączy się ze skórą, działa zmiękczająco i nawilżająco, poza tym ma działanie antyseptyczne i ściągające, poprawia jędrność skóry. **Olej babassu** - bezpieczny i delikatny olejek do skóry zniszczonej i wrażliwej, koi podrażnienia, zmiękcza, pozostawia ciało zrelaksowane i odżywione. **D-panthenol** - nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, jest naturalnym prekursorem witaminy B5 (kwasu pantotenowego), substancji naturalnie występującej w przyrodzie.